i

T VAT Rtk atlt

W5 A i BR A
)| BETERR
B fE BX7E PR
F ¥ SS
LI E R

BHEEEFNTAE2TBEIIDIT
KHEERFERERADIFRESR / F203
il +
EEERETHHET—2E1 0 1
BEHEAATAER=ZIRFESD106
FTEEEMMEHNENER 26 17
EWE KFMFHAMH L 1828
B E R HE/, HE®EI 41

=

e ol
SH X & g

0

e

2% 3%

0487 (71) 1181 (%)
201844 (3) 4160 (ft)

B0245 (53) 0885+2460
802242 (5) 2326
0258 (32) 8329
80292 (41) 3751~2
0262 (92) 0822
#0272 (31) 5014
80286 (22) 5324
045 (301) 0587

B 0543 (65) 6136
052 (322) 5191 ~4
®092 (50) 6160

X5 O0—"1"1—

= 55 R
IN="J") X
PARTS LIST

MAMETORA AGRIC MACHINERY CO, LTD.




n—4%U—3yagvhr—X BE

A—%Y—39arvi—X R

ROTARY TRANSMISSON CASE GROUP A ROTARY TRANSMISSION CASE GROUP
" RS #* #h T & 1EHLHE & B
No. DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS
A—1 | R4—101 ROT ARY, case g—4 ) -5 —xz 1
A—2 | R4—102- 2 SHAFT, main * il 1
A—3 | R4—105 GEAR, change iz Sy = |
A—4 |R4—115 WASHER, thrust (B) 272 FEES (B) 1
A—bH | R4—118 BUSH BT v 3
! A—6 | R4—106 GEAR, with sprokket A7l oy MMIFE v — 1
A—17 | M13—216 WASHER, side clutch shaft | 44 F#7 5 o F 4 2
I A—8 | Bb—6304 BALL BEARING #6304 R—_7 ) 7 F6304 1
A—9 | SRR—52 SNAP RING SRR—52 At w7 Y ¥y SRR—52 1
A—10 | B b—6205 BALL BEARING #6205 K—n~x71) v #6205 1
A—11 | R4— 116 WASHER, support seal v — S R4 1
A—12 | O5—5C—254511 | OIL SEAL SC—254511 FAn—n SC— 264511 1
A—13 | M26— 213 CAP, main shaft T+ v 7 1
A—14 | OR—AP— 20 “O” RING OR—AP—20 A—=1»27 OR—AP—2 1
A—15 | R4—103 INTERMEDIATE SHAFT [ 1
A—16 | R4—107 COUNTER, gear DR —F p— 1
A—17 | R4 —113 WASHER, intermediate shaft| &= 7 2 +ZES 1
A—18 | MB2—247 WASHER, copper 12¢ Wy ver— 1208 4 1
A—19 | MSW— 1200 SPRING WASHER 12 ¢ SN ESE 129 1
A—20 | MNt—1200 NUT 12¢ +wv b 124 1
A—21 | RC—50358 ROLLER CHAIN fygﬂxg%{m o—7—F=¥ SEx58¢50HH| 1
A—22 | R4—108 SPROKET, tilling shaft i 2 7oy o b 1
A—23 | B b—6206 BALL BEARING #6206 R—nx7 Y ¥ #6206 2
1 A—24 | SRR— 62 SNAP RING SRR—62 A+w7Y s SRR—62 2
A—25 | OS—W5—306217 | OIL. SEAL WS—306217 A4 v—n WS—306217 2
‘ A—26 | R4—104-a SHAFT, tilling B ok o® 1
A—27 | Mb4— 221 COLLAR, axle = 1
A—28 | R4—129 WASHER, tilling shaft Hhhr Wk 4 1
A—29 | R4—112 SHAFT, chain tension F = vk b B 1
A—30 | R4 —119 SPRING, chain tension FTVRD SR 1
A—31 R4—109 SHIFTER, fork W Fedhe— F o 1
A—32 | R4—111-2a SHIFTER, crank B R G A 1
A—33 | R4—110 SHAFT, shifter fork VIE—TA—7 1
A—34 | MSW— 0600 SPRING WASHER 6 ¢ WA EEgE 6 o 1
A—35 | MBt— 0616 BOLT M6x16¢ Fvb M6ex16L 1
_‘ A—36 | R4—127 PACKING, upper cover HigFEe oy F 1

(1)

(22




O—4%U—=2w > avy5—X Bk

OD—yU—3 9 gy —2X BE

A ROTARY TRANSMISSION CASE GROUP
R &S % i i % 1ELHE f E
No. DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS
A—T70 | MNt—1000L NUT, lock M10 0y 74y b MIO 1
A—T1 | MBt— 1025 BOLT M10x25¢ AEARLEF MI0x25€ 1
A—T2 | Mb2— 248 WASHER, copper 12¢ W7y 120 (A 1
A—T3 | R4—912 SHAFT, stopper R by oe—1 (58) 1
A—T4 | R4—0913 STOPPER, (left) Z by rt— (£) 1
A—T5| SP—4025 PIN, spring ATV Iy 46 xBE 1
A—T6| R4—916 ROD, turnbuckle (A) Z—vsiwsray b (A) 1
A—T7| RP—0625 “R”PIN g¢x25¢f REY B¢ x250 2
A—T78 | MNt—0600L NUT, lock M6 (L-screw) |2 w2+ v+ M6 (E#+ ) 1
A—T9 | R4—915 TURNBUCKLE B — sy T 1
A—80 | MNt —0600L NUT, lock M6 vy Z7+vyt M6 1
A—81| R4—0917 ROD, turnbuckle (B) g—viyznay b (B) 1 SKD—II& A
A—82 | MFW— 0600 WASHER, plain M6 EES M6 2 CULRE
A—83 | 60329 SPRING AT T 1
A—84 | M26— 414 -2 PIN, king eV 2 B}jé@i?ﬁ%{ﬂ“
Y B Tb oo

A ROTARY TRANSMISSION CASE GROUP

Rt = & A % 1Au%E & =

No. | DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS

A—3T|R4—120+D COVER, upper case r—ALiE 1

A—38 | OW—0600 SEAL WASHER 6 ¢ Y—nw7yvr— 6¢ 8

A—39 | MCRSR—0618 |SCREW M6 =18/ +ERMHNE Y M6 x18€| 8

A—40 | R4— 126 EDGE B E T 1 "
A—41 | MB t— 0820 BOLT M8x20¢ AARAENVE M8 x208 3

A—42 | MSW— 0800 SPRING WASHER 8¢ NrEE 89 3

A—43 | MNt — 0800 NUT M8 > w +r M8 3

A—4 | MBt—0808 BOLT M8 x 8/ NAFRLF M8x B 1

A—45 | MT7— 118 PACKING, oil outlet Heihies ey + 1

A—46 | R4—911 CHANGE SEAT FxvIRE 1

A—47 | OR— 12 “ Q" RING P—12 F—) vy P-—12 1

A—48 WASHER, plain %?f?é‘tlz- 5¢ | FEE& 20¢ x12.5 ¢ x 1.2t 1

A—49 | 60263 PIN, lock BIE B TE—0 7700yl EY 1

A—350 WASHER, plain 17¢x55¢ | ¥EE® 174x5.5¢ x 1.6t 1

A—51 | MBt — 0510 BOLT M5x10£ Pxol.'gﬁt ABEL b M5 x10€ P0.9 1

A—52 | R4—914 CHANGE, rocker Frvdayh— 1

A—53 | M23— 116 CHANGE, lever F oIl — 1

A—54 | M26— 914 CHANGE LEVER, grip F LV ILA—IBY 1

A—55 | MSW— 0600 SPRING WASHER 6¢ N EE 66 1

A—5 | MBt — 0620 BOLT M6x20¢ Ko b M6Ex20£ 1

A—57 | MCRSR—0612 | SCREW M6x 12 £ ‘EARM DAY M6 x12€ 2

A—58 | MSW— 0600 WASHER, spring 6 ¢ SNoa FE & 60 2

A—59 | 60125 SPRING, change rocker Fevdayh—RT) T 1

A—60 | S B— 3000 STEEL BALL 34’ ¢ i B 370 1

A—61 | MBt— 1070 BOLT MI10x70£ ANEALE MI0XT0£ 2

A—62 | MSW—1000 WASHER, spring 10¢ SNop e 100 2

A—63 | MNt— 1000 NUT MI10 + v b MI0 2

A—64 | M7 —127 -2 PACKING, oil inlet Hilhty ¥ 1

A—65 | M7— 128 -a PLUG, oil inlet Eodh R 1 [

A—66| S C—52 SEAL CAP 524 Y—=F T H2¢ 1

A—6T | R4—125 BOLT Lvos—fF#aw b 2

A—68 | R4—132 PLATE, fiting 2.3t |7 Lr—1+ 23t 1 HM

A—68 | R4—718 PLATE, fiting 12t BA7Lr—1+ (B) 1.2t 1 A
A— R4— 1722 PLATE, fitting 6t Ff7r— 1+ 6t 1 }Smﬁ
A—69|R4—124+b ROT ARY CONNECTOR n—4 ) —EEEER 1

(3)

(4)




vy —hn—, B B

B

CENTER COVER, REAR WHEEL GROUP

= CENTER COVER, REAR WHEEL GROUP
RIET E TS ) % T =

No. | DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS
B—1 |R4—201 CENTER COVER COMP | € v 4 —p,— (& 1 2900
B—2R| R 4— 202 SIDE COVER (R) $A Fh— A 1 REUO
B—2L| R4—202 SIDE COVER (L) H4 Far— & 1 Rbko
B—3 | R4— 205 FIXTURE, side cover (B) | #4 FAa~—IfF&R (B) 4 fuo
B—4 | R4—206 FIXTURE, side cover (C) | 44 Fa~—Hf&E (C) 2 urs
B—5 | R4—204 FIXTURE, side cover (A) | %4 Fa<—Wf&E (A) 2 20
B—6R| R43—593 COVER, auxiliary (R) WHH— () 1 Rof0
B—6L| R43— 593 COVER, auxiliary (L) B = () 1 pm/,fﬂ_-:- .
B—7 | R4—210 PLATE, rubber setting(B)| % L = A% 4% (B) 2 bRt
B—8 | R4—208 RUBBER, fender (small) | # L4 (R) 2 REEC
B—9 | R4—207 RUBBER, fender (large) |4 L= 4 () 1 F
B—10 | R25— 590 HOOK, rubber fender (2) | 2L Tnsl#sr£E (2) 1 o
B—11 | R2%5— 591 WASHER, rubber fender | # L = 4 3|4 £ B MBS 1 26
B—12 | R 4— 209 PLATE, rubber setting (A) |4 L = LMz, (A) 2 2ad
B—13 | R4—212 PLUG, support boss B LW 2 R AR 1 ws o
B—14 | MBt— 1225 BOLT MI2x25¢ A b MI2X 2528 1 27
B—15 | R43— 541 RETAINER, outer sleeve | R#sl Bz 1 P
B—16 | FW—2013530 | WASHER, plain 204X 1354 ¥HE® 204 x13.5¢ x 3t 1 RY
B—17 | R25— 529 HANDLE, outer sleeve B#s ERE o~ 1 g2 o
B—18 | MCRSD—0616 |SCREW M6x16¢ IR A & M6 X 16 £ 8 s
B—19 | MSW— 0600 SPRING WASHER 6¢ NAEEE 69 8 &
B—20 | MNt— 0600 NUT M6 Ay FM6 4 RE
B—21 | MCRSR—0510 | SCREW M5 x10 +ERAEANF Y M5X10 | 2 we
B—22 | MSW— 0500 SPRING WASHER 5¢ NAEE 56 2 ¢
B—23 | MNt— 0500 NUT M5 AfaF oy b M5 2 R
B—24 | MCNt—0600 |NUT, cap M§ $Fo b M6 4 7,
B—2 | MFW— 0800 WASHER, plain 8¢ EE & 8¢ 14 e
B—26 | MSW— 0800 SPRING WASHER 8¢ NAERE B¢ 2% /8
B—27 | MBNt — 0800 NUT, wing M8 5 b M8 12 &t
B—2 | MCNt —0800 |NUT, cap M8 ®F 5+ M8 14 &
B—29 | MRSBt — 0822 |BOLT M8 x22¢ KL b M8 x 228 2 2
B—30 | R1—620 SLEEVE, outer i A4 15 1 sl
B—31 | R1—619 SHAFT, with screw R 1 N0
B—32 | R43—511-¢ FORK, rear wheel e 7 + — 7 1 '))'pp’
B—33 | K— 3897 -c WHEEL, rear 240¢ Ie dm 24094 1 5000
B—34| R43—515-2a COLLAR, rear wheel shaft | [e#ifiln 7 — 1 208

(6)




D —
vy —hn—, B BR
E CENTER COVER REAR WHEEL GROUP
R # B fin & 13%’-&% B =
Ne. | DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS .
B—35 | MBt — 12100 BOLT Afado b MI2x100€ 1 /80 ';
B—36 | R 4—811 WASHER, rear wheel B EE 4 2 9¢ ‘
B—37 | MNt — 1200 NUT Ko b MIL2 1 e |
B-38R| R 4 —203 COVER, (R) TN €D 1 /¢40 f
B-38L| R 4 —203 COVER, (L) f HE (&) 1 n | 460
B—39| R1—611 CASE, bevel gear NN — R 1 240 .
B—40| R1—612 COVER, gear case bevel NGV — A f = 1 ©¥v .
B—41| R1—613 PACKING, gear case bevel | #/v—s%y % v 1 , 60 L
B—42 | MCRSR—0610 | SCREW, M6x10 ¢ tERAALTAY M6x10£| 4 RE
B—43 | MSW— 0600 SPRING WASHER 6¢ SNAEE 6 4 s¢
B—44 | R1—614 GEAR, bevel NN — 2 é?iﬁ |
B—45 | S P— 4022 SPRING PIN 4 $x 22 £ ANV TEY 49228 2 4
—46 | R1—615 CRANK, rear- wheel BRI 5y 1 Py
—47| R1—616 GRIPE, crank (R-wheel) | g/ 57 =+ 1 ol }
—48 | R1—617 LING, clip PPy 1 /: |
B—49 | SRS—12 SNAP RING ZF SN VT 1 R |
—50 | R1—618 WASHER, thrust - bevel NARVATA Ty ¥y — 1 RS
B—51| TBb—51101 BEARING, thust Z5RAPRTY VI 1 /W?
B—52 | MBBt— 0815 BOLT, wing M8 x15¢ BEELF M8 X158 8 /’9

(7)

C?I YhHAN—, AZF 1—7 BIZF
CHAIN COVER, TUBE GROUP

(8)




FxVhN—, ARFa1—7 B

CHAIN COVER, TUBE GROUP

FzUAIN—,

IEFa—7 BEBfR

CHAIN COVER, TUBE GROUP

REES # i il % IELHE & E2
No. | DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS
C—-1|R4—1T731 CHAIN COVER (lower) F . vhi— (F) 1 |HMD Ll 4
C—1 |R4a—511 CHAIN COVER (lower) Frvar— (F) 1 HM PEPD
C—1|R4—721 CHAIN COVER (lower) F o vhi— (F) 1 SKD—I &b
C—2 | M8—1512 CHAIN COVER (upper) F v hsri— (F) 1 HMD wl 220
C—2 | R4—5166 CHAIN COVER (upper) F2vhn— (F) 1 |HM-SKD—I| 24
C—3 |R4—1732 SPROCKET 11T UTA7or vy b 1 HMD L1
C—3 |R4—514 SPROCKET 12T RT2Fehy b 1 HM JP0
C—3|R4—1719 SPROCKET 12T 12T A7 a4y b 1 |SKD—I |75
@ R4 — 733 |SPROCKET 21T |21TA7mryt | 1 |EMD 3 |40
|c—4 |[R4—515 | SPROCKET 16T 16T 2704y b 1 |HM-SKD—I| #<¢40
C—5 | RC— 50356 ROLLER CHAIN 54'x56 |o—5—F=—v 947x56)»7| 1 |HMD
C—=5 | RC—50354 ROLLER CHAIN 94" x54 |9—37—F =~ 547x54yvy| 1 HM /
C—5 | RC—50350 ROLLER CHAIN 5 47 x50 B=3F—F =387 x50y vy 1 DMC—1I Y.
C—6 |R4—518 STOPPER, chain ¥z Ve 1 RES
C—7 |R4—512-a BOSS, chain case F o M —RHR 1 o4
C—8 | MFW— 0600 WASHER, plain 6¢ T E & 66 2 /8
C—9 | Bb—6006 —2R S| BALL BEARING #6006 2RS| #£—n~7 1 7 #6006 2RS| 2
C—10 | SRS—30 SNAP RING S—30 2+ FY) s S—30 2 '
C—11 | SRR— 55 SNAP RING R—55 AF 9P YT R—55 2 s
C—12 |[R4— 1734 STAY, chain cover Fxvhnri—BHRF— 1 |HMD
C—12 |[R4—519 STAY, chain cover F - AT— 1 HM
C—12 |R4—T16"a STAY, chain cover Fav N —BAHRAT— 1 SKD—T & U
C—13 |MBt—0818 BOLT M8 x 18/ AE AL M8 X182 1 At
C—14 | MSW— 0800 WASHER, spring 8¢ NS 8¢ 1 '3
C—15 | MEW— 0800 WASHER, plain 8¢ & 8¢ 1
C—16 |STP— 2515 SPLIT PIN 2.5¢x15¢ g © v 25¢x15¢ 1
C—17 | MNt—1600L NUT, lock (small) MBa .y 7+ b M6 i &7
C—18 | MFW— 1000 WASHER, plain 104 FE £ 108 1
C—19 |[R4—517-a BOLT, chain cover set F oV hri—ty FEWL R 1 >de
C—20 | MBt — 0624 BOLT M6 x 244 AfaR b M6 X248 2 |
C—21 | 60125 SPRING AT T 2 oy
C—22 | MNt — 0600 NUT M6 5o b M6 2 RE
C—23 | TA—469 PLUG, oil inlet el 1 |HMDARREL| 0
C—24R| M58— 711 -a TUBE (R) HEF 2 —7 () 1
C—24L| M58— 712 +a TUBE (L) HNEFa—7 (&) 1 o
C—2R| M8 —1523+a | TUBE, sub (R) BWHNEF 2— 7 (h) 1
C—25L| M8 — 1524 -2 TUBE, sub (L) HWIWHAZF = — 7 (k) 1 Y

(9)

Rt &S & iib n % LELEE & 3
No. | DRAFTING NO. PARTS NAME UNIT | REMARKS

C—2 | MNt—1000L | NUT, lock M10 9y Fy b MIO 2 o

C —27 | M40— 502 BOLT Kooty bR H 2 73

C—29 | M52— 725 BOLT, sub tube WEF 2 — 7 EAE R b 6 ‘”

C—30 | MSW—1000  |SPRING WASHER 10¢ | ~<#M& 104 22

C—31 | MNt— 1000 NUT M10 F v b MIO 2 7§

C—32R MN—9 R BLADE, spading (R) F 2 MO () 1

C—32L|MN—9 L BLADE, sp.ading (L) F+ 2 HEio | (F£) 1 £¥

C—33R| MN—8 R BLADE, spading (R) F 2 Ak (F) 1

C—33L| MN—8 L BLADE, spading (L) F 4 W] (%) 1 i
ROV = pbko - vy : : ,

C—34R|MN—TR BLADE (R) + 2N (hR) 6

Car| MREFEC | Lane () F M (£) 6 £

C—35 | R25— 578 WASHER, adjusting B N R & 8 ¢

C—3R MH—8R BENT, straight blade (R) |H#EMiho (FH) 1 D¢

C—36L|MH—8L BENT, straight blade (L) |%@&/NdhH (%) 1 ﬁf‘f‘fﬁ% ‘

C—37 |MH—7 BLADE, straight ¥ & R 14

C—38 | M52— 724 BOLT, tightening blade |/ 4 b 12

C—39 |M58—713 BOLT, tightening blade TR AT 4 v 4 i

(10)




